

## **SUBIDA DEL MARMOL**



## **COMPLEMENTO 5: MODIFICACION CUADRO HORARIO**

29-10-2022	08:00 a 08:50	Entrega de documentaciones	OFICINA PERMANENTE ESCUELA DE MUSICA
		Según convocatoria individual	JUNTO BULEVAR
	08:30 a 09:20	Verificaciones Técnicas Campeonato y Copa de Andalucía de Turismos de Montaña Según convocatoria individual	
	08:30 a 09:20	Verificaciones Técnicas Campeonato de Andalucía Monoplazas de Montaña Según convocatoria individual	PASEO DEL BULEVAR
	09:20	Fin de Verificaciones Técnicas	
	09:00	Reunión de Seguridad	
	09:15	Reunión Comisarios Ruta	ESCUELA DE MUSICA
	09:30	Briefing del Director participantes EXHIBICIÓN	
	10:30	Corte de Carretera	Carretera AL-840
	10:00	Publicación de Autorizados a tomar la salida	OFICINA PERMANENTE
	10:00	Briefing del Director de Carrera Campeonato Andalucía	ESCUELA DE MUSICA JUNTO BULEVAR
	10:30	Caravana de Vehículos hacia Asistencia	Parque Cerrado
	11:15	Inspección de la subida por el Delegado FAA	
	11:30	Subida participantes EXHIBICIÓN	
	12:00	1ª Subida de Entrenamientos	Carretera <b>AL-840</b>
	A continuación	2ª Subida de Entrenamientos	
	17:00	1 <sup>a</sup> Subida Oficial	
	A continuación	Entrada parque cerrado	Parque Cerrado
	1 Hora después de la Salida del último vehículo	Publicación de Resultados	OFICINA PERMANENTE ESCUELA DE MUSICA
	30 'Minutos después de publicación de resultados	Levantamiento Parque Cerrado	Parque Cerrado
	22:30	Hora Máxima Entrada en Parque Nocturno	Parque Cerrado
<u></u>			1

En Macael a las 21:40h del día 28 de Octubre de 2022

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Martin Pastor Urán Licencia núm. CD-006-AN AT .

Leticia Ceballos Campuzano Licencia núm. CD-029-AN Francisco J. Reche Sánchez Licencia núm. CD-065-AN